Fornecimento de materiais e equipamentos elétricos, através do contrato nº 100-FSV/2019, em atendimento a solicitação da diretoria de  Atenção
Programática e Especializada, custeado com recurso do FMS-MAC Repasse Federal, período; da data de assinatura á dezembro/2020

Saldo Anterior Despesa Empenhada Saldo Disponível 15.269,29293.262,61 277.993,32

(quinze mil duzentos e sessenta e nove reais  e vinte e nove centavos )

33903099009 - MATERIAL ELÉTRICO E ELETRÔNICOSubelemento:

25 - ART. 24 INCISO 24 - PAR. UNICO LEI FEDERAL 8666/93 E ALTERAÇDispensa/Inexigibilidade : Número Proc. Dispensa/Inexigibilidade :

L  I  C  I  T  A  Ç  Ã  O

[...]

Fornecimento de materiais e equipamentos elétricos, através do contrato nº 100-FSV/2019 , em atendimento a solicitação das diretorias de
Atenção Básica, custeado com recurso do FMS-Atenção Básica Repasse Federal, período; da data de assinatura á dezembro/2020

Saldo Anterior Despesa Empenhada Saldo Disponível 31.852,28935.158,81 903.306,53

(trinta e um mil oitocentos e cinqüenta e dois reais  e vinte e oito centavos )

33903099009 - MATERIAL ELÉTRICO E ELETRÔNICOSubelemento:

25 - ART. 24 INCISO 24 - PAR. UNICO LEI FEDERAL 8666/93 E ALTERAÇDispensa/Inexigibilidade : Número Proc. Dispensa/Inexigibilidade :

L  I  C  I  T  A  Ç  Ã  O

[...]

Fornecimento de materiais e equipamentos elétricos, através do contrato nº 100-FSC/2019, em atendimento a solicitação de Vigilância em Saúde,
custeado com recurso do FMS-Vigilância Repasse Federal, período; da data de assinatura á dezembro/2020

Saldo Anterior Despesa Empenhada Saldo Disponível 9.583,50429.776,30 420.192,80

(nove mil quinhentos e oitenta e três reais  e cinqüenta  centavos )

33903099009 - MATERIAL ELÉTRICO E ELETRÔNICOSubelemento:

25 - ART. 24 INCISO 24 - PAR. UNICO LEI FEDERAL 8666/93 E ALTERAÇDispensa/Inexigibilidade : Número Proc. Dispensa/Inexigibilidade :

L  I  C  I  T  A  Ç  Ã  O

[...]

Fornecimento de materiais e equipamentos elétricos, através do contrato nº 100-FVC/2019  em atendimento a solicitação das diretorias de
Regulação Controle e Avaliação do SUS, custeado, com reucurso do FMS-MAC Repasse Federal, período. da data e assinatura á dezembro/2020

Saldo Anterior Despesa Empenhada Saldo Disponível 14.718,291.829.145,51 1.814.427,22

(quatorze mil setecentos e dezoito reais  e vinte e nove centavos )

33903099009 - MATERIAL ELÉTRICO E ELETRÔNICOSubelemento:

L  I  C  I  T  A  Ç  Ã  O

Modalidade :Número/Ano Licitação:

Classificação :

000003F/2019 PREGÃO PRESENCIAL

Compras e ServiçosNúmero/Ano Processo Adm: 0006024/2020

[...]

DA ZONA RURAL, JUNTO À SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL – SEMDES, CONFORME PREGÃO
ELETRÔNICO (SRP) 033/2019 E ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 110/2019. (LOTE 38). VIGÊNCIA DO ADITIVO: DA DATA DA
ASSINATURA ATÉ 31/10/2020.

Saldo Anterior Despesa Empenhada Saldo Disponível 10.500,0096.573,24 86.073,24

(dez mil quinhentos  reais )

33903902000 - Locação de VeículosSubelemento:

25 - ART. 24 INCISO 24 - PAR. UNICO LEI FEDERAL 8666/93 E ALTERAÇDispensa/Inexigibilidade : Número Proc. Dispensa/Inexigibilidade :

L  I  C  I  T  A  Ç  Ã  O

Modalidade :Número/Ano Licitação: